Отчет 

о выполнении программы по МХК
за 2016 - 2017 уч. год в МБОУ «СШ № 16»

	ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов
	Отставание

(часов)
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	корректировка
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Кол-во часов
	Ликвидировано


	Не ликвидировано 


	Не пройдены темы (разделы)
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	      Велиулаева А. Д.
	  10 а
	32
	34
	33
	33
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	5
	16
	8
	25
	19
	59
	100
	84

	
	11 а
	28
	34
	33
	33
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	11
	39
	17
	61
	100
	100

	
	11 б
	27
	34
	33
	33
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	7
	14
	52
	11
	41
	100
	93

	Всего по 11 классам.
	
	55
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	4
	25
	45
	28
	51
	100
	96

	           Итого:
	
	8 7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7
	8
	33
	38
	47
	54
	100
	92


